АДМИНИСТРАЦИЯ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 19 августа 2021 г. № 33
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области за 2 квартал 2021 года

     Рассмотрев итоги исполнения бюджета Бабинского сельсовета за 2 квартал 2021 года и в   соответствии  со статьей 164,2 Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Положения о бюджетном процессе в Бабинском сельсовета Обоянского района Курской области Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бабинского сельсовета Обоянского района за 2 квартал 2021 года.  (Приложения №1).
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

   Глава Бабинского сельсовета
   Обоянского района:                                                            И.Н. Бабурина
                                                                                                                                              Приложение №1

к Постановлению Администрации

                                                                                                                                                                    от 19.08.2021 № 33
ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области за 2 квартал 2021 года
Сведения об исполнении бюджета
на 01.07.2021 г.

	Наименование бюджета: (10)
Код по бюджетной классификации

Код строки

Утвержденные бюджетные назначения

Доведенные бюджетные

Исполнено, руб.

Показатели исполнения

 (прогнозные показатели)

 данные

процент исполнения *, %

сумма отклонения, руб (гр.5-гр.3)

1

2

3

4

5

6

7

1. Доходы бюджета,
всего

010

  1 672 642,00

X

  1 012 809,45

    60,55

-   659 832,55

   из них не исполнено:

000 1 00 00000 00 0000 000

   493 165,00

X

   81 723,45

    16,57

-   411 441,55

000 1 01 00000 00 0000 000

   15 569,00

X

   4 842,98

    31,11

-   10 726,02

000 1 01 02000 01 0000 110

   15 569,00

X

   4 842,98

    31,11

-   10 726,02

000 1 01 02010 01 0000 110

   15 003,00

X

   4 842,94

    32,28

-   10 160,06

000 1 01 02030 01 0000 110

    566,00

X

    0,04

    0,01

-    565,96

000 1 05 00000 00 0000 000

-

X

    622,00

-

-

000 1 05 03000 01 0000 110

-

X

    622,00

-

-

000 1 05 03010 01 0000 110

-

X

    622,00

-

-

000 1 06 00000 00 0000 000

   449 600,00

X

   62 258,47

    13,85

-   387 341,53

000 1 06 01000 00 0000 110

   59 456,00

X

    3,01

    0,01

-   59 452,99

000 1 06 01030 10 0000 110

   59 456,00

X

    3,01

    0,01

-   59 452,99

000 1 06 06000 00 0000 110

   390 144,00

X

   62 255,46

    15,96

-   327 888,54

000 1 06 06030 00 0000 110

   150 000,00

X

   60 116,00

    40,08

-   89 884,00

000 1 06 06033 10 0000 110

   150 000,00

X

   60 116,00

    40,08

-   89 884,00

000 1 06 06040 00 0000 110

   240 144,00

X

   2 139,46

    0,89

-   238 004,54

000 1 06 06043 10 0000 110

   240 144,00

X

   2 139,46

    0,89

-   238 004,54

000 1 11 00000 00 0000 000

   27 996,00

X

   14 000,00

    50,01

-   13 996,00

000 1 11 05000 00 0000 120

   27 996,00

X

   14 000,00

    50,01

-   13 996,00

000 1 11 05030 00 0000 120

   27 996,00

X

   14 000,00

    50,01

-   13 996,00

000 1 11 05035 10 0000 120

   27 996,00

X

   14 000,00

    50,01

-   13 996,00

000 2 00 00000 00 0000 000

  1 179 477,00

X

   931 086,00

    78,94

-   248 391,00

000 2 02 00000 00 0000 000

  1 179 477,00

X

   931 086,00

    78,94

-   248 391,00

000 2 02 10000 00 0000 150

   829 414,00

X

   756 054,00

    91,16

-   73 360,00

000 2 02 15002 00 0000 150

   653 346,00

X

   653 346,00

    100,00

    0,00

000 2 02 15002 10 0000 150

   653 346,00

X

   653 346,00

    100,00

    0,00

000 2 02 16001 00 0000 150

   176 068,00

X

   102 708,00

    58,33

-   73 360,00

000 2 02 16001 10 0000 150

   176 068,00

X

   102 708,00

    58,33

-   73 360,00

000 2 02 20000 00 0000 150

   260 796,00

X

   130 398,00

    50,00

-   130 398,00

000 2 02 29999 00 0000 150

   260 796,00

X

   130 398,00

    50,00

-   130 398,00

000 2 02 29999 10 0000 150

   260 796,00

X

   130 398,00

    50,00

-   130 398,00

000 2 02 30000 00 0000 150

   89 267,00

X

   44 634,00

    50,00

-   44 633,00

000 2 02 35118 00 0000 150

   89 267,00

X

   44 634,00

    50,00

-   44 633,00

000 2 02 35118 10 0000 150

   89 267,00

X

   44 634,00

    50,00

-   44 633,00

2. Расходы бюджета,
всего

200

  3 122 306,17

-

  1 492 238,10

    47,79

-  1 630 068,07

   из них не исполнено:

000 0102 71100С1402 000

   335 385,00

-

   157 229,31

    46,88

-   178 155,69

000 0104 73100С1402 000

   544 764,00

-

   228 871,32

    42,01

-   315 892,68

000 0106 77200П1484 000

   67 200,00

-

   50 400,00

    75,00

-   16 800,00

000 0113 09101С1437 000

   3 300,00

-

-

    0,00

-   3 300,00

000 0113 12201С1435 000

    500,00

-

-

    0,00

-    500,00

000 0113 15101С1405 000

   1 000,00

-

-

    0,00

-   1 000,00

000 0113 76100С1404 000

   17 000,00

-

   16 941,50

    99,66

-    58,50

000 0113 77200С1401 000

   915 926,37

-

   480 851,53

    52,50

-   435 074,84

000 0113 77200С1439 000

   40 000,00

-

   32 650,00

    81,63

-   7 350,00

000 0203 7720051180 000

   89 267,00

-

   44 634,00

    50,00

-   44 633,00

000 0310 13101С1415 000

   5 000,00

-

   4 000,00

    80,00

-   1 000,00

000 0503 07301С1433 000

   103 600,00

-

-

    0,00

-   103 600,00

000 0707 08201С1414 000

    500,00

-

-

    0,00

-    500,00

000 0801 0110113330 000

   260 796,00

-

   114 707,33

    43,98

-   146 088,67

000 0801 01101S3330 000

   481 469,00

-

   182 215,19

    37,85

-   299 253,81

000 0801 01101С1401 000

   256 098,80

-

   179 737,92

    70,18

-   76 360,88

000 1102 08301С1406 000

    500,00

-

-

    0,00

-    500,00

Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)

450

X

-

-   479 428,65

X

X

3. Источники финансирования дефицита бюджета всего

500

  1 449 664,17

-

   479 428,65

    33,07

-   970 235,52

   из них не исполнено:

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

520

-

-

-

-

-

   из них не исполнено:

Источники внешнего финансирования дефицита бюджета

620

-

-

-

-

-

   из них не исполнено: